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8-port/10-port Mountable 10/100Mbps Fast Ethernet Switch 
 
Họ sản phẩm FSD cung cấp một  cách thức dễ dàng và hiệu quả để nâng cao hiệu suất mạng của bạn trong 
khi đó vẫn bảo đảm cho cơ sở hạ tầng mạng. Họ sản phẩm này rất phong phú đa dạng kích thước 10/19 
inch. Chúng gồm 8T, 7T+1F, 15T+1F, bạn có thể kết hợp những sản phẩm này cho nhu cầu mạng của bạn và 
bạn sẽ cảm thấy chúng thật  là thuận tiện. Nếu kết hợp vớ i  cổng cáp quang sẽ mở rộng mạng lên tớ i  15km 
hoặc hơn. Để làm cho vấn đề cài đặt  thêm linh động họ sản phẩm FSD này có thể được đặt trên bàn hoặc 
trong phòng nhỏ và cũng có thể đặt trên tủ Rack 10/19 inch. 
 
 

>>> Đặc tính kỹ thuật  
  Tuân theo chuẩn IEEE 802.3 10 BaseT, IEEE 802.3u 100BaseTX 

 8/16 cổng Fast Ethernet 100Base-TX 
 Tuỳ chọn thêm: cổng 100Base-FX (cổng quang) giao diện SC, ST, đa mode 

và đơn mode 
 Hiệu suất cao, công nghệ chuyển mạch Store and Forward non-blocking 
 Tốc độ tự động và tự động chế độ song công  
 Lọc CRC và Runt loạ i  những gói tin lỗ i  nhằm tố i  ưu băng thông mạng 
 T ỉ  lệ lọc và chuyển tiếp gói t in: 148800pps ở tốc độ 100Mbps, 14880pps tạ i  

tốc độ 10Mbps 
 Đ iều khiển luồng song công theo chuẩn IEEE 802.3x 
 Tự động vớ i  giao diện MDI-MDI-X, dễ dàng nố i  tầng giữa các switch 
 Nguồn cấp bên trong 
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>>> Thông số kỹ thuật  

 
 
Product 

Model FSD-800 FSD-801ST/ 
SC/S15 FSD-1600 FSD-1601ST/ 

SC/S15  
Standard IEEE 802.3, 10Base-T, IEEE802.3u, 100Base-TX/100Base-FX 

Ports 8 RJ-45  8 RJ-45
1 100FX  16 RJ-45  16 RJ-45

1 100FX  

Cabling 

10Base-T: 2-pair UTP Cat 3,4,5 (maximum 100m) 
100Base-TX: 2-pair UTP Cat.5 (maximum 100m) 
100Base-FX: 1-pair multi-mode fiber optic 62.5/125 m or 50/125 m (maximum 2km, for SC or ST 
models) 
1-pair single-mode fiber optic 9/125 m (maximum 15km, for S15 models ) 

LED Display Power 
10/100M and 100FX port: 2 (100, Link/Active) 

Dimensions (mm) 217 x 135 x 43.5 
1 U height, 10-inch / 19-inch rack mountable 

Power Requirement 100~240V AC, 50~60Hz 
Temperature 0~50 degree C (operating) 
Humidity 0~90% non-condensing 
Emission FCC, CE Class A 

 
 
 
 
 

>>> Thông tin đặt hàng  
FSD - 800          8-port  10/100Base-TX Ethernet Switch 

FSD - 801ST      
8-port  10/100Base-TX, 1 port  100Base-FX Ethernet Switch (ST interface, mult i -
mode) 

FSD - 801SC      
8-port 10/100Base-TX, 1 port 100Base-FX Ethernet Switch (SC        
interface, multi-mode) 
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PLANET Technology Corporation 
Planet reserves the right to change specifications without prior notice. 

All brand names and trademarks are property of their respective owners. 
Copyright © 2005 PLANET Technology Corp. All rights reserved FC CE  

11F, No. 96, Min Chuan Road, Hsin Tien, Taipei, Taiwan. 
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Email : support@netcom.com.vn  
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